

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 18/03/2022 às 07:57:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CREMER	CREMER	(20)	60.0	R\$ 6,1500	R\$ 369,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:57:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ATADURA GESSADA 20CM X 4 M	POLARFIX	1 (1)	60.0	R\$ 6,6000	R\$ 396,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:51:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ATADURA GESSADA 20CM X 4MT	CREMER	RL (1)	60.0	R\$ 36,0000	R\$ 2.160,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
8 37243 - AVENTAL TNT MANGA LONGA G Unidade			Unidade	3500.0	

Informações de compras anteriores

10/03/2022					
Fornecedor: Hc Camargo Industria E Comercio De Confeccoes Ltda Marca: HC CAMARGO Quantidade: 7000.0 Preço Unitário: R\$ 2,3000					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Multilaser Industrial S.A.	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 16/03/2022 às 15:25:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Avental Descartável Manga Longa C/ Punho Elástico 16g - HC501	Multilaser	caixa (10)	3500.0	R\$ 1,1880	R\$ 4.158,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
LYTS MEDICAL EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 432,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:17:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AVENTAL DESCARTAVEL TNT 20 G - LYTS - LYTS	Avental descartavel TNT 20 G - LYTS - LYTS	(360)	3500.0	R\$ 1,2000	R\$ 4.200,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	18/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 15/03/2022 às 15:10:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AVENTAL DESCARTAVEL TNT 20GR	INNOVATEX	FARDO (10)	3500.0	R\$ 1,2900	R\$ 4.515,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Maria Jandira De Souza Maciel	11/04/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:17:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AVENTAL TNT 20G PERFORMANCE LIFE - PERFORMANCE LIFE	AVENTAL TNT 20g PERFORMANCE LIFE - Performance Life	(10)	3500.0	R\$ 1,3300	R\$ 4.655,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	25/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL PROCED MANGA LONGA C/PUNHO C/10 - ANADONA	AVENTAL PROCED MANGA LONGA C/PUNHO C/10 - ANADONA	(10)	3500.0	R\$ 1,5500	R\$ 5.425,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DESCARTEE - INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS DESCARTAVEIS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL DESC. S/MANGA 20G-DESCARTEE - DESCARTEE - DESCARTEE	AVENTAL DESC. S/MANGA 20G-DESCARTEE - DESCARTEE - DESCARTEE	(10)	3500.0	R\$ 1,5820	R\$ 5.537,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	6 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 14:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTO EM TNT BRANCO NÃO ESTÉRIL COM MANGAS LONGAS E PUNHOS COM ELÁSTICO 30G/M ²	FOX IND. E COM. DE MAT. MED E HOSP. LTDA.	PACOTE (10)	3500.0	R\$ 1,6600	R\$ 5.810,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
An Medical Produtos Medicos Hospitalares Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL DESCARTAVEL EURODESCK MANGA LONGA - BRANCO- PUNHO ELASTICO - 20G, EURODESCK	Avental Descartavel Eurodesck Manga Longa - Branco- Punho Elastico - 20g, Eurodesck	(10)	3500.0	R\$ 1,6900	R\$ 5.915,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Angular Produtos Para Saúde Ltda-me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 14/03/2022 às 13:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL NAO TECIDO (TNT) COM MANGA COM TIRAS EMBUTIDAS TAM G BRANCO NAO ESTERIL DESCARTAVEL PCT/10 UNID - BETEL	BETEL	PACOTE (1)	3500.0	R\$ 1,7000	R\$ 5.950,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bsb Comercial Hospitalar Eirelli	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 17/03/2022 às 23:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL MANGA LONGA GR 20	NEW DESC	UN (10)	3500.0	R\$ 1,7300	R\$ 6.055,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Innovacion Care Equipamentos Hospitalares -eireli	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL DESCARTAVEL TNT PRIME BRANCO 30G MANGA LONGA., INNOVAR	Avental Descartavel TNT Prime Branco 30g Manga longa., innovar	(10)	3500.0	R\$ 1,7600	R\$ 6.160,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Confortell Ind E Comercio De Produtos Ortopédicos Ltda-me	11/04/2022 às 00:00:00	7 dias	60 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0340 AVENTAL MANGA LONGA TNT BRANCO 20GR C/ PUNHO LASTEX NAO ESTERIL PCT. C/10 UNID. , CONFORTELL	0340 AVENTAL MANGA LONGA TNT BRANCO 20GR C/ PUNHO LASTEX NAO ESTERIL PCT. C/10 UNID. , Confortell	(10)	3500.0	R\$ 1.8000	R\$ 6.300,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
VIVER SAUDE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 15/03/2022 às 14:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL BRANCO DESCARTÁVEL MANGA LONGA C/ ELÁSTICO 20GR VIVER SAÚDE INDUSTRIA	VIVER SAUDE	PACOTE (400)	3500.0	R\$ 1,9000	R\$ 6.650,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	11/04/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL DESCARTAVEL 20 GR - PROTECTION - PROTECTION	AVENTAL DESCARTAVEL 20 GR - PROTECTION - PROTECTION	(10)	3500.0	R\$ 1,9000	R\$ 6.650,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Mileski Comércio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	Entrada/Entrega/28 (DDL)	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Avental de procedimento descartável c/manga longa e punho de elástico não esteril	MILESKI HOSPITALAR	PCT 10 (3500)	3500.0	R\$ 1,9900	R\$ 6.965,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tbdh Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 11:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL DESC. TNT 30G MANGA LONGA 120 CM X 120 CM	MADRE DESCARTAVEIS	PACOTE (10)	3500.0	R\$ 2,1900	R\$ 7.665,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Amedica Descartaveis Ltda	28/04/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 17/03/2022 às 10:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL CAPOTE TNT BCO GR 40 C/10 (1,40 X 1,20)	AMEDICA DESCARTAVEIS	PACOTE (10)	3500.0	R\$ 2,2000	R\$ 7.700,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hc Camargo Industria E Comercio De Confeccoes Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL DESCARTAVEL GR 40 - HC CAMARGO - HC CAMARGO	AVENTAL DESCARTAVEL GR 40 - HC CAMARGO - HC CAMARGO	(200)	3500.0	R\$ 2,2000	R\$ 7.700,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Descmed Comercio E Importação De Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	6 dias	30/60 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL DESCARTAVEL EURODESK MANGA LONGA - BRANCO - 30G - MEDIDAS 1,10X1,40 - COM TIRAS PARA AMARRAR NA CINTURA E PESCOCO (VIES)., EURODESK	Avental Descartavel Eurodesk Manga Longa - Branco - 30g - Medidas 1,10x1,40 - com tiras para amarrar na cintura e pescoco (vies)., Eurodesk	(10)	3500.0	R\$ 2,3500	R\$ 8.225,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 16:25:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL DESC. TNT ML (BRANCO) 20G C/10		PROTECTION	PACOTE (10)	3500.0	R\$ 2,3800	R\$ 8.330,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Vestseg - Soluções Em Vestimentas Profissionais Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000	
Resposta 14/03/2022 às 07:15:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL 30 GR TNT		VESTSEG	SACO (1)	3500.0	R\$ 2.5000	R\$ 8.750,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Provi-hosp Comércio De Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl - Boleto	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 2.000,0000	
Resposta 12/03/2022 às 09:17:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL DESCARTAVEL LAMINADO 30GR		PROVI-HOSP	PACOTE (10)	3500.0	R\$ 2,6000	R\$ 9.100,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000	
Resposta 11/03/2022 às 21:17:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL E JALECOS DESCARTAVEL NURMED		NURMED	UNIDADE (1)	3500.0	R\$ 2,6000	R\$ 9.100,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000	
Resposta 17/03/2022 às 13:34:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL DESCARTAVEL - BLANC		BLANC	PACOTE (3500)	3500.0	R\$ 2,8000	R\$ 9.800,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000	
Resposta 14/03/2022 às 00:31:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL DESC EM TNT MANGA LONGA 30GR		PROTMED	PACOTE (10)	3500.0	R\$ 2,8500	R\$ 9.975,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
H M Borges	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000	
Resposta 17/03/2022 às 19:41:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA GRAMATURA 20		A MEDICA	PCT (10)	3500.0	R\$ 2,9800	R\$ 10.430,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX		WILTEX	(10)	3500.0	R\$ 3,1900	R\$ 11.165,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Globodesc Industria Importação Exportação De Produtos Medicos	11/04/2022 às 00:00:00	12 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.500,0000	
Resposta 11/03/2022 às 21:19:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL DESCARTAVEL TNT M L PUNHO LASTEX 40 GR PCTE C/ 10 UNID GLOBODESC, GLOBODESC		AVENTAL DESCARTAVEL TNT M L PUNHO LASTEX 40 GR PCTE C/ 10 UNID GLOBODESC, GLOBODESC	(10)	3500.0	R\$ 3,2000	R\$ 11.200,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.500,0000	
Resposta 17/03/2022 às 09:00:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL DE PROCEDIMENTO AZUL (30G) C/ 10 UN.		NEVE PREMIUM	Pacote (10)	3500.0	R\$ 3,3975	R\$ 11.891,2500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/03/2022 às 09:17:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AVENTAL MANGA LONGA E TIRAS DE AMARRAR 60G PT/10	ANAPOLIS HOSPITALAR	PCTE (10)	3500.0	R\$ 5,3000	R\$ 18.550,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Intertech Indústria de Produtos Médicos Hospitalares Ltda Epp	11/04/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 4.500,0000
Resposta 17/03/2022 às 14:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AVENTAL BRANCO TNT 40GR PUNHO ELÁSTICO NÃO ESTÉRIL (1.20 X 1.40)	intertech	1 (1)	3500.0	R\$ 8,8000	R\$ 30.800,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:58:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AVENTAL PARA PROCEDIMENTO NÃO TECIDO G AMARELO M/L	POLARFIX	CX C/ 80 (1)	3500.0	R\$ 8,9000	R\$ 31.150,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 07:47:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AVENTAL DESCARTÁVEL PARA EXPURGO	ESTERILIMED	CAIXA (1)	3500.0	R\$ 12,0000	R\$ 42.000,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
PROSANIS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	15 dias	30/45 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 12.500,0000
Resposta 17/03/2022 às 10:15:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA NÃO ESTÉRIL PACOTE COM 10	PROSANIS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	PACOTE (10)	3500.0	R\$ 12,5000	R\$ 43.750,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
9 38543 - CATETER DUPLO LUMEM 7 FR - 20CM Unidade		Unidade	50.0		
Informações de compras anteriores					
Não há registros de compras anteriores					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FR 20 CM- MEDIKATH, MEDIKA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FR 20 CM- MEDIKATH, MEDIKA	(1)	50.0	R\$ 6,5000	R\$ 325,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 07:52:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO	POLYMED	PCTE (1)	50.0	R\$ 25,0000	R\$ 1.250,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 15/03/2022 às 08:47:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Cateter duplo lumen Medikath 7FrX 20cm 18/14	Medika Ind.	Tyvek e outro lado PEAD (1)	50.0	R\$ 58,0000	R\$ 2.900,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Volgen Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Cateter venoso cental duplo lumen 07FRX20CM	BIOMEDICAL	Blister (1)	50.0	R\$ 61,6500	R\$ 3.082,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Geralmed Distribuidora De Medicamentos Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 15/03/2022 às 08:41:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER PARA PUNCAO VENOSA CENTRAL DUPLO LUMEM 7F X 20CM	BIOMEDICAL	UN (1)	50.0	R\$ 67,0000	R\$ 3.350,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:17:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL 7FR X 20CM - CVC 7F20 - BALTON, BALTON CO	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL 7FR X 20CM - CVC 7F20 - BALTON, BALTON CO	(1)	50.0	R\$ 74,0000	R\$ 3.700,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 08:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR X 20CM RETO	BIOME	UNIDADE (1)	50.0	R\$ 75,0000	R\$ 3.750,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Carrion Silva Comercial Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:17:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER DUPLO LUMEN 7FRX20 CM, BIOMEDICAL	CATETER DUPLO LUMEN 7FRX20 CM, BIOMEDICAL	(1)	50.0	R\$ 77,0000	R\$ 3.850,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMG Comércio e Representações Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 17/03/2022 às 10:25:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FRX20CM - BEIJING TARGET	BEIJING TARGET	UNIDADE (1)	50.0	R\$ 84,0000	R\$ 4.200,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:25:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER VEN.CENTRAL 2LUMEN 7FRX20CM BALTON	BALTON	UND (1)	50.0	R\$ 91,0000	R\$ 4.550,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO	POLYMED	PCTE (1)	1500.0	R\$ 1,4900	R\$ 2.235,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 15:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER PERIFERICO IV 24 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (AMARELO)	CIRURGICA FERNANDES LTDA	CAIXA (100)	1500.0	R\$ 1,7000	R\$ 2.550,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:16:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO COM DISP SEGURANÇA N° 24 AMARELO CX C/	MEDIX	CX (100)	1500.0	R\$ 1,7100	R\$ 2.565,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAV N 24 C/DISPOSITIVO SEGURANCA CX C/100 - MEDIX, MEDIX	CATETER INTRAV N 24 C/DISPOSITIVO SEGURANCA CX C/100 - MEDIX, MEDIX	(100)	1500.0	R\$ 1,7300	R\$ 2.595,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
POLYMED	POLYMED	(100)	1500.0	R\$ 1,7500	R\$ 2.625,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 16:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO PERIF.24G C/DISP. C/100	POLYMED	UND (100)	1500.0	R\$ 1,8200	R\$ 2.730,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 17/03/2022 às 09:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO N° 24 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	NIPRO	PACOTE (1500)	1500.0	R\$ 1,9800	R\$ 2.970,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 14:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
=CATETER DISP.SEG C/AG. N.24G C/100	MEDIX	CAIXA (100)	1500.0	R\$ 2,0827	R\$ 3.124,0500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 24 G AMARELO (19MM /0,70MM)	DESCARPACK	1 (1)	1500.0	R\$ 2,8600	R\$ 4.290,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 17/03/2022 às 19:43:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NR.24	POLYMED	UND (1)	1500.0	R\$ 3,5000	R\$ 5.250,0000
Código e nome do item					
11	19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°20 DISPOSI	Unidade		Unidade	1000.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022	28/01/2022	
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: POLYMED Quantidade: 1000.0 Preço Unitário: R\$ 1,9500	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: POLYMED Quantidade: 400.0 Preço Unitário: R\$ 1,8400	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAVENOSO 20G ROSA, MEDIX	CATETER INTRAVENOSO 20G ROSA, MEDIX	(1000)	1000.0	R\$ 0,7250	R\$ 725,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO	POLYMED	PCTE (1)	1000.0	R\$ 1,4900	R\$ 1.490,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 15:47:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER PERIFERICO IV 20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (ROSA)	CIRURGICA FERNANDES LTDA	CAIXA (100)	1000.0	R\$ 1,6700	R\$ 1.670,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boletto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
POLYMED	POLYMED	(100)	1000.0	R\$ 1,7500	R\$ 1.750,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:15:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAV N 20 C/DISPOSITIVO SEGURANCA CX C/100 - MEDIX, MEDIX	CATETER INTRAV N 20 C/DISPOSITIVO SEGURANCA CX C/100 - MEDIX, MEDIX	(100)	1000.0	R\$ 1,8225	R\$ 1.822,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 16:24:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAVENOSO PERIF.20G C/DISP. C/100	DESCARPACK	UND (100)	1000.0	R\$ 1,9500	R\$ 1.950,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 17/03/2022 às 09:32:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAVENOSO N° 20 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	NIPRO	PACOTE (1000)	1000.0	R\$ 1,9600	R\$ 1.960,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 14:44:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER DISP.SEG C/AG. N.20G C/100	MEDIX	CX (100)	1000.0	R\$ 2,0827	R\$ 2.082,7000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boletó	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 20G ROSA (32MM /1.10MM)	DESCARPACK	1 (1)	1000.0	R\$ 2,7500	R\$ 2.750,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAV PERIFERICO INTROCAN SAFETY PUR 20G 1.1X32MM CX C 50 PC - CATETER INTRAV PERIFERICO INTROCAN SAFETY PUR 20G 1.1X32MM CX C 50 PC B BRAUN	CATETER INTRAV PERIFERICO INTROCAN SAFETY PUR 20G 1.1X32MM CX C 50 PC - CATETER INTRAV PERIFERICO INTROCAN SAFETY PUR 20G 1.1X32MM CX C 50 PC B BRAUN	(50)	1000.0	R\$ 3,1500	R\$ 3.150,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 17/03/2022 às 19:43:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NR.20	POLYMED	UND (1)	1000.0	R\$ 3,5000	R\$ 3.500,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
12 19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°22 DISPOSITIVO SEGURANÇA Unidade		Unidade	1500.0		
Informações de compras anteriores					
10/03/2022	04/03/2022	28/01/2022			
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: POLYMED Quantidade: 1000.0 Preço Unitário: R\$ 1,9900	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: POLYMED Quantidade: 400.0 Preço Unitário: R\$ 1,9700	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: POLYMED Quantidade: 400.0 Preço Unitário: R\$ 1,9700			
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAVENOSO EM TEFLON PERIFERICO DESCARTAVEL 22G X 0,9MM	MED GOLDMAN	UN (1500)	1500.0	R\$ 0,7250	R\$ 1.087,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO	POLYMED	PCTE (1)	1500.0	R\$ 1,2600	R\$ 1.890,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 15:47:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER PERIFERICO IV 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (AZUL)	CIRURGICA FERNANDES LTDA	CAIXA (100)	1500.0	R\$ 1,6500	R\$ 2.475,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
POLTMED	POLTMED	(100)	1500.0	R\$ 1,7500	R\$ 2.625,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/03/2022 às 09:22:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER PERIFERICO IV 22G C/ DISP DE SEGURANÇA	HEALCATH	CAIXA (50)	1500.0	R\$ 1,7500	R\$ 2.625,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:15:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAV. N 22 C/DISPOSITIVO SEGURANCA CX C/100 - MEDIX, MEDIX	CATETER INTRAV. N 22 C/DISPOSITIVO SEGURANCA CX C/100 - MEDIX, MEDIX	(100)	1500.0	R\$ 1,8225	R\$ 2.733,7500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	8 dias	28/35 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 14:57:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAVENOSO SEGURANCA 22GA 0,9X25MM POLIURETANO, INJEX	INJEX	UN (1500)	1500.0	R\$ 1,8880	R\$ 2.832,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 17/03/2022 às 09:32:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAVENOSO N° 22 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	NIPRO	PACOTE (1500)	1500.0	R\$ 1.9600	R\$ 2.940,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:24:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAVENOSO PER. 22G C/DISP C/100	DESCARPACK	CAIXA (100)	1500.0	R\$ 1,9900	R\$ 2.985,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 14:45:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
+CATETER DISP.SEG C/AG. N.22G C/100	MEDIX	CAIXA (100)	1500.0	R\$ 2,0827	R\$ 3.124,0500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Resposta 17/03/2022 às 17:06:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 22 G AZUL (25MM / 0,90MM)		DESCARPACK	1 (1)	1500.0	R\$ 2,7500	R\$ 4.125,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
H M Borges	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000	
Resposta 17/03/2022 às 19:43:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NR.22		POLYMED	UND (1)	1500.0	R\$ 3,5000	R\$ 5.250,0000
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
13	4818 - CATETER NASAL TIPO OCULOS Unidade		Unidade	100.0		

Informações de compras anteriores

10/03/2022	04/03/2022	28/01/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: MEDSONDA Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 0,9400	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: MEDSONDA Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 0,9400	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: MEDSONDA Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 0,9400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 4.500,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS , MEDSONDA	CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS , MEDSONDA	(100)	100.0	R\$ 0,8652	R\$ 86,5200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER TIPO OCULOS MEDSONDA	MEDSONDA	UN (1)	100.0	R\$ 0,9400	R\$ 94,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS - MEDSONDA	MEDSONDA	PACOTE (1)	100.0	R\$ 1,0200	R\$ 102,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:16:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATE TER NASAL TIPO ÓCULOS PARA OXIGENIO PCT C/	BIOBASE	PCT (20)	100.0	R\$ 1,0475	R\$ 104,7500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 17/03/2022 às 03:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EMBRAMED	EMBRAMED	(1300)	100.0	R\$ 1,0779	R\$ 107,7900

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER NASAL TIPO OCULOS, BIOBASE	CATETER NASAL TIPO OCULOS, BIOBASE	(100)	100.0	R\$ 1,0900	R\$ 109,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Techmed Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 16/03/2022 às 17:58:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER NASAL TIPO OCULOS	BIOBASE	PACOTE (1)	100.0	R\$ 1,1600	R\$ 116,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 16/03/2022 às 10:30:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO	CPL MEDICAL	UN (1)	100.0	R\$ 1,1800	R\$ 118,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 17/03/2022 às 09:35:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO	EMBRAMED	UND (100)	100.0	R\$ 1,3400	R\$ 134,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOYOMED	FOYOMED	(100)	100.0	R\$ 1,4000	R\$ 140,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:07:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATÉTER NASAL TIPO ÓCULOS P/OXIGENIO ADULTO	BIOBASE	1 (1)	100.0	R\$ 1,4500	R\$ 145,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 17/03/2022 às 13:34:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER TIPO ÓCULOS	MARK MED	1 (100)	100.0	R\$ 1,5000	R\$ 150,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 14:45:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
+CATETER NASAL P/OXIG. OCULOS ADL C/20	EMBRAMED	PACOTE (20)	100.0	R\$ 1,5370	R\$ 153,7000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 12:39:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER NASAL TIPO ÓCULOS P/ OXIGÊNIO-ADULTO	BIOBASE	PCTE (1)	100.0	R\$ 1,5900	R\$ 159,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
14 38853 - COLETOR DE EXAMES 80ML ESTÉRIL Unidade		Unidade	50.0		
Informações de compras anteriores					
16/02/2022					
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: CRALPLAST Quantidade: 5.0 Preço Unitário: R\$ 0,3600					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COLETOR UNIV.80ML ESTERIL TAMPA VERM CRALPLAST	CRALPLAST	UN (1)	50.0	R\$ 0,3600	R\$ 18,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 14:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COLETOR UNIVER. ESTERIL S/ PA 80ML C/100	CRAL	PACOTE (100)	50.0	R\$ 0,4162	R\$ 20,8100
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:07:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COLETOR DE URINA UNIVERSAL URINA FEZES ESCARRO CAP 80ML TAMPA C/ROSCA ESTÉRIL	CIRURGICA BRASIL	1 (1)	50.0	R\$ 0,7000	R\$ 35,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:59:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COLETOR DREN. URINARIA EXTERNA MASC.1,2M (NAO ESTERIL)	Biobase	CX (1)	50.0	R\$ 1,0200	R\$ 51,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 17/03/2022 às 09:22:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COLETOR UNIVERSAL 80ML TAMPA VERMELHA ESTERIL	CRAL	UNIDADE (50)	50.0	R\$ 1,2000	R\$ 60,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
15 4610 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000 ML Unidade		Unidade	100.0		
Informações de compras anteriores					
10/03/2022	09/03/2022	04/03/2022			
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: DESCARPACK Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 4,6800	Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: WELL LEAD Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 4,6772	Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marca: COLETOR INCONT URINA MASC 1,2M ESTERIL - BIOBASE Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 1,3500			
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/03/2022 às 15:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2 LT	ADVANTIVE	UNIDADE (1)	100.0	R\$ 3,3500	R\$ 335,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/03/2022 às 09:22:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML	TKL	BOLSA (1)	100.0	R\$ 4,0500	R\$ 405,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX		WILTEX	(15)	100.0	R\$ 4,1000	R\$ 410,0000
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me		11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 14:47:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR URINA ADL SIST.FECHADO 2LTS		DESCARPACK	UNIDADE (1)	100.0	R\$ 4,6800	R\$ 468,0000
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me		11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR URINA 2000ML SIST.FECHADO EST.SF - WELL LEAD		COLETOR URINA 2000ML SIST.FECHADO EST.SF - WELL LEAD	(1)	100.0	R\$ 4,7724	R\$ 477,2400
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição						
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda		11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:19:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO		KDL	UN (100)	100.0	R\$ 4,8000	R\$ 480,0000
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda		11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 17/03/2022 às 15:08:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BOLSA DE URINA SITEMA FECHADO ESTERIL -2000ML PCT/5 TKL		TKL	UN (1)	100.0	R\$ 4,8900	R\$ 489,0000
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda		11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:24:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO		TKL	CAIXA (1)	100.0	R\$ 5,0200	R\$ 502,0000
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI		11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 17/03/2022 às 13:35:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO		DESCARPACK	1 (100)	100.0	R\$ 5,1000	R\$ 510,0000
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges		11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 17/03/2022 às 19:43:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BOLSA COLETORA 2000ML SISTEMA FECHADO		ADVANTIVE	UND (1)	100.0	R\$ 5,5000	R\$ 550,0000
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me		11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 16/03/2022 às 14:46:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO - UROZAMM SF/STAR		ZAMMI	CAIXA (50)	100.0	R\$ 6,2000	R\$ 620,0000
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA		11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 16/03/2022 às 18:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE DRENAGEM EXTERNA 2.000 ML SISTEMA FECHADO	BIOBASE	CX (1)	100.0	R\$ 7,3200	R\$ 732,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	16/04/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 17/03/2022 às 15:04:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TRO - UROCOL BR STANDART LUER LOCK 2000 mL	TROGE/MP	cx30 (50)	100.0	R\$ 7,6000	R\$ 760,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
UROZAMM STAR 2000 ML COLETOR URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL TIPO BOLSA	ZAMMI	1 (1)	100.0	R\$ 10,4000	R\$ 1.040,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 17/03/2022 às 16:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR URINA SIST.FECHADO BIO BAG (MEDICAL)	MEDICAL	UNIDADE (1)	100.0	R\$ 12,8900	R\$ 1.289,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
16 222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000 ML Unidade		Unidade	1000.0

Informações de compras anteriores

04/03/2022	16/02/2022
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: COLETOR DE URINA 2000ML ABERTO, MEDK-SEGME Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 0,3431	Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: MEDK (SEGME) Quantidade: 3000.0 Preço Unitário: R\$ 0,3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO - PCT C/10 UND	MDK	PACOTE (1)	1000.0	R\$ 0,1000	R\$ 100,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3PMEDICAL	3PMEDICAL	(2000)	1000.0	R\$ 0,3007	R\$ 300,7000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO - SEGME, SEGME	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO - SEGME, SEGME	(100)	1000.0	R\$ 0,3492	R\$ 349,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 16:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BOLSA COLETORA URINA 2000ML SIST/ABERTO	SEGME	UND (100)	1000.0	R\$ 0,3500	R\$ 350,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 17/03/2022 às 09:33:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COLETOR URINA ABERTO 2000ML/SACO	MEDK	PACOTE (1000)	1000.0	R\$ 0,3600	R\$ 360,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 14:48:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COLETOR URINA ADL TIPO SACO 2L C/100	MEDGRAN	PCT (100)	1000.0	R\$ 0,4099	R\$ 409,9000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:17:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COLETOR DE URINA ADULTO 2.000ML TIPO SACO PCT C/	MAXICOR	PCT (100)	1000.0	R\$ 0,4305	R\$ 430,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Techmed Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 16/03/2022 às 17:58:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COLETOR URINA TIPO SACO SIST ABERTO	BIOBASE	PACOTE (100)	1000.0	R\$ 0,4900	R\$ 490,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 17/03/2022 às 13:35:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO	MARK MED	1 (1000)	1000.0	R\$ 0,6900	R\$ 690,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:08:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO N/ESTERIL SACO 2000ML	MEDSONDA	1 (1)	1000.0	R\$ 0,8000	R\$ 800,0000
Código e nome do item			Fabricante	Embalagem	Quantidade
17	10079 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS	Unidade		Unidade	200.0
Informações de compras anteriores					
10/03/2022	09/03/2022				
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda				
Marca: DESCARBOX	Marca: DESCARBOX				
Quantidade: 1000.0	Quantidade: 200.0				
Preço Unitário: R\$ 5.7297	Preço Unitário: R\$ 5.8800				
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/03/2022 às 09:23:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 13 L - FLEXPPELL	FLEXPPELL	CAIXA (1)	200.0	R\$ 4,7500	R\$ 950,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 4.500.0000
Resposta 11/03/2022 às 21:17:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Resposta 11/03/2022 às 21:17:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTEANTE 13L - , DESCARBOX		COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTEANTE 13L - , DESCARBOX	(10)	200.0	R\$ 5,4000	R\$ 1.080,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Carrion Silva Comercial Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000	
Resposta 11/03/2022 às 21:17:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAIXA COLETORA, CAPACIDADE: 13 LITROS, VARIACAO DE 0% A + 10%. APLICACAO: COLETORA DE MATERIAL PERFUROCORTEANTE, MATERIAL: RESISTENTE A PERFURACAO, IMPERMEAVEL CARACTERISTICAS ADICIONAIS: COM ALCA PARA TRANSPORTE, SIMBOLO DA ABNT, TAMANHO/CAPACIDADE: 13 LITROS, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, UNIDADE DE ESTOQUE: UNIDADE., BIO BRASIL		CAIXA COLETORA, CAPACIDADE: 13 LITROS, VARIACAO DE 0% A + 10%. APLICACAO: COLETORA DE MATERIAL PERFUROCORTEANTE, MATERIAL: RESISTENTE A PERFURACAO, IMPERMEAVEL CARACTERISTICAS ADICIONAIS: COM ALCA PARA TRANSPORTE, SIMBOLO DA ABNT, TAMANHO/CAPACIDADE: 13 LITROS, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, UNIDADE DE ESTOQUE: UNIDADE., BIO BRASIL	(1)	200.0	R\$ 5,6000	R\$ 1.120,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000	
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC. 13LT C/20 (AMARELO)		DESCARBOX	CAIXA (20)	200.0	R\$ 5,8800	R\$ 1.176,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição						
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000	
Resposta 14/03/2022 às 14:49:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR PERFURO CORTANT CAP.13LT C/20		FLEXPELL	CAIXA (20)	200.0	R\$ 6,2945	R\$ 1.258,9000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 350,0000	
Resposta 17/03/2022 às 08:36:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAIXA COLETORA 13L ECOLOGIC		DESCARBOX	UNIDADE (1)	200.0	R\$ 6,8600	R\$ 1.372,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NEVE		NEVE	(20)	200.0	R\$ 7,1615	R\$ 1.432,3000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
H M Borges	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000	
Resposta 17/03/2022 às 19:44:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTE 13 LITROS		FLEXPELL	UND (20)	200.0	R\$ 8,9500	R\$ 1.790,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000	
Resposta 17/03/2022 às 17:08:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 17/03/2022 às 17:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE PAPELÃO PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS	DESCARPACK	1 (1)	200.0	R\$ 9,0000	R\$ 1.800,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DESCARBOX ECOLOGIC (03, 07, 13 E 20L) LTS	DESCARBOX	PCT (10)	200.0	R\$ 11,4596	R\$ 2.291,9200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Socran Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 17/03/2022 às 08:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE RESIDUOS 13L FLEXPCELL	FLEX	UND (1)	200.0	R\$ 13,6500	R\$ 2.730,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 16:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS	CRAL	PCTE (1)	200.0	R\$ 15,0000	R\$ 3.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 17/03/2022 às 09:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR PERFUROCORTANTE 13LTS	CRAL	UND (200)	200.0	R\$ 15,2600	R\$ 3.052,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
18 40493 - CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS		Unidade	60.0

Informações de compras anteriores

28/01/2022		
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: DESCARBOX Quantidade: 40.0 Preço Unitário: R\$ 7,8700		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 20LT - FLEXPCELL	FLEXPCELL	CAIXA (20)	60.0	R\$ 5,9800	R\$ 358,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 14:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR PERFURO CORTANT CAP.1,5LT C/20	DESCARPACK	CAIXA (20)	60.0	R\$ 6,0385	R\$ 362,3100

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR PERF CORTANTE 20L , DESCARBOX	COLETOR PERF CORTANTE 20L , DESCARBOX	(20)	60.0	R\$ 6,4990	R\$ 389,9400

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 17/03/2022 às 09:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LTS	DESCARBOX	CAIXA (60)	60.0	R\$ 7,2000	R\$ 432,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC 20LT.C/20 (AMARELO)	DESCARBOX	1 (20)	60.0	R\$ 7,8700	R\$ 472,2000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR PERFURO CORTANTE 20 LTS, MEDIX	coletor perfuro cortante 20 lts, medix	(60)	60.0	R\$ 8,0290	R\$ 481,7400
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda.	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NEVE	NEVE	(20)	60.0	R\$ 9,2947	R\$ 557,6820
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 350,0000
Resposta 17/03/2022 às 08:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAIXA COLETORA 20L ECOLOGIC	DESCARBOX	UNIDADE (1)	60.0	R\$ 9,7200	R\$ 583,2000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR PERFURO CORTANTE 20 LTS PAPELÃO	DESCARPACK	1 (1)	60.0	R\$ 10,8000	R\$ 648,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 17/03/2022 às 19:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAIXA COLETORA PARA PERFURANTE/CORTANTE 20L	DESCARPACK	UN (1)	60.0	R\$ 14,0000	R\$ 840,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Socran Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 17/03/2022 às 08:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE RESIDUOS 20L FLEXPOLL	FLEX	UND (1)	60.0	R\$ 17,6000	R\$ 1.056,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS	CRAL	PCTE (1)	60.0	R\$ 22,0000	R\$ 1.320,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 05/04/2022 às 15:02, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
<https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 754 e o código verificador 266.